

Årsredovisning

för

Karlslunds Gruppen AB

559096-1578

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Gamma, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Karlslunds Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva handel med fastigheter. Utföra bygg- och entreprenadtjänster, byggnation och renovering av hus och lägenheter, samt fastighetsförvaltning. Företaget skall även förvärva mark för att bedriva markexploatering.

Bolaget är helägt dotterbolag till Karlslunds Entreprenad AB, org.nr. 559055-4555, säte Stockholms län, Nykvarns kommun.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nykvarns kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 155	26 378	23 232	15 799
Resultat efter finansiella poster	-659	-52	187	-680
Soliditet (%)	4,7	14,5	11,2	19,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga minskad orderingång. Branchen ser en stor nedgång vilket också syns här. Personalstyrkan har minskats till följd av detta.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	881 908	-51 612	880 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-51 612	51 612	0
Årets resultat			-659 124	-659 124
Belopp vid årets utgång	50 000	830 296	-659 124	221 172

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	830 295
årets förlust	-659 124
	171 171
disponeras så att i ny räkning överföres	171 171
	171 171

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 154 639	26 377 939
Övriga rörelseintäkter		345 197	201 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 499 836	26 579 191
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 612 746	-21 278 455
Övriga externa kostnader		-1 441 697	-1 640 841
Personalkostnader	2	-3 912 995	-3 616 286
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 980	-19 946
Övriga rörelsekostnader		-48 444	-10 200
Summa rörelsekostnader		-9 030 862	-26 565 728
Rörelseresultat		-531 026	13 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 409	-65 075
Summa finansiella poster		-128 098	-65 075
Resultat efter finansiella poster		-659 124	-51 612
Resultat före skatt		-659 124	-51 612
Årets resultat		-659 124	-51 612

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	116 175	131 155
Summa materiella anläggningstillgångar		116 175	131 155
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 578 005	2 578 005
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 578 005	2 578 005
Summa anläggningstillgångar		2 694 180	2 709 160
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		714 105	1 163 568
Fordringar hos koncernföretag		130 546	130 546
Övriga fordringar		94 588	33 876
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		314 169	1 661 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		772 025	362 506
Summa kortfristiga fordringar		2 025 433	3 352 081
Summa omsättningstillgångar		2 025 433	3 352 081
SUMMA TILLGÅNGAR		4 719 613	6 061 241

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

830 295

881 907

Årets resultat

-659 124

-51 612

Summa fritt eget kapital

171 171

830 295

Summa eget kapital

221 171

880 295

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

5

398 850

455 235

Övriga skulder till kreditinstitut

615 362

750 611

Summa långfristiga skulder

1 014 212

1 205 846

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

134 004

141 264

Leverantörsskulder

1 493 125

1 814 492

Övriga skulder

1 213 572

443 446

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

643 529

1 575 898

Summa kortfristiga skulder

3 484 230

3 975 100

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 719 613

6 061 241

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg	5 år
Bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 898	80 998
Inköp	209 900	134 900
Försäljningar/utrangeringar	-209 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	215 898	215 898
Ingående avskrivningar	-84 743	-64 798
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	-14 980	-19 945
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 723	-84 743
Utgående redovisat värde	116 175	131 155

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 578 005	2 578 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 578 005	2 578 005
Utgående redovisat värde	2 578 005	2 578 005

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	398 850	455 235
<u>Ställda säkerheter</u>		
Bostadsrätt till lägenhet nr 10, BRF Mörbystugan	641 650	751 654
Generell säkerhet, företagsinteckning	500 000	500 000
Generell säkerhet, bil	107 716	131 155
	1 249 366	1 382 809

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	91 630	201 634
	91 630	201 634

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 749 366 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	615 362	741 444
	615 362	741 444
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	134 004	150 431
	134 004	150 431

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Jonsson, JonssonGarcia Ekonomi AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-27

Andreas Gamma
Andreas Gamma

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Peter Ryberg
Peter Ryberg
Auktoriserad revisor
